

Productfiche/specificatie: DIJON MOSTERD

plaats van productie:	Coupure 1 - 9700 OUDENAARDE TF: 32 (0) 55 21 27 21 FX 32 (0) 55 21 28 43 e mail: ben@vancamps.be
omschrijving:	De benaming "DIJON mosterd" is voorbehouden voor mosterd uitsluitend gemalen met zwarte (brassica nigra) en/of bruine (brassica juncea) gepelde zaden. Het gehalte aan droge stof mag niet onder de 28 % liggen. Het totaal van as voortkomend uit het malen mag de 2 % niet overstijgen.
samenstelling:	water - MOSTERDzaad - natuurazijn - zout - voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: E224 (bevat SULFIET)
etikettering:	naam + adres fabrikant productbenaming – ingrediënten lot nummer = houdbaarheidsdatum ean: 54 11171 xxxxx x
verpakking:	Bokalen, potten, emmers of in vrac Groot verpakking: 1l (bokaal); 700ml (knijpfles), 2l (bokaal en pot); 2,2l (pot), 3l/5l/10l (emmer), 50l/1000l (vrac)
bewaarcondities:	bij voorkeur < 20 ° C en beschermd tegen licht
transport:	ongekoelde vrachtwagen
houdbaarheid:	13 maanden na productie 12 maanden na levering
GGO:	de grondstoffen zijn NIET genetisch gemodificeerd
kwaliteitsgarantie:	IFS Food 7
traceerbaarheid:	verzekerd van eindproduct naar grondstoffen verzekerd van eindproduct naar verdeler
organoleptische kenmerken	textuur: homogene pasta kleur: geelachtig (zwavel) smaak: sterke mosterdsmaak reuk: pikant zwavelachtig
opgesteld op:	31/1/22 versie 4

ALLERGIE INFORMATIE: DIJON MOSTERD

amarant	neen	noten	neen
azo kleurstoffen	neen	oranjegeel S	neen
azorubine (E122)	neen	parabens	neen
benzoëzuur (E210 tm E213)	neen	peulvruchten	neen
BHA (E320 + E321)	neen	pinda's	neen
cacao	neen	rogge	kan sporen bevatten
cochenille roodA (E124)	neen	rundsvlees	neen
fructose	neen	saccharose	neen
gallaten (E310 tm E312)	neen	schaal & schelpdieren	neen
gelatine	neen	selderij	neen
gist	neen	sesam	neen
glutamaat	neen	soja eiwit	neen
gluten	kan sporen bevatten	sojaolie	neen
hydroxybenzoaten (E214 tm E219)	neen	sorbinezuur (E200 tm E203)	neen
hydroxybenzoates (E214 tm E219)	neen	sulfiet	JA
kaneel	neen	tatazine (E102)	neen
kippenei	neen	tarwe	kan sporen bevatten
kippenvlees	neen	vanilline – vanille	neen
koemelkeiwit	neen	varkensvlees	neen
koriander	neen	vis	neen
lactose	neen	wortel	neen
lupine	neen	olie van noten/pinda's/sesam	neen
mais	neen		
mosterd	JA		

Kruiscontaminatie van gluten, tarwe en rogge kan niet worden uitgesloten.

VOEDINGSWAARDEETABEL: DIJON MOSTERD

Energetische waarde	679kJoule/162kcal
Vetten	10,5g/100g
waarvan verzadigde	0,8g/100g
Koolhydraten	6,0g/100g
waarvan suikers	1,5g/100g
Vezels	3,0g/100g
Eiwitten	8,1g/100g
Zout	6,4g/100g